ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 3 марта 2016 года № 144

Об изъятии земельных участков
для муниципальных нужд

[bookmark: _GoBack]В целях реализации муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в муниципальном образовании г.Пугачева Саратовской области в 2013-2016 годах», утвержденной постановлением администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 28 мая 2013 года № 644 (в редакции постановления от 18 сентября 2014 года № 993, 9 апреля 2015 года № 372, 30 декабря 2015 года № 1264) и в связи с неосуществлением собственниками жилых помещений в многоквартирных домах, признанных аварийными и подлежащими сносу, их сноса в установленный срок, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пугачевского муниципального района администрация Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Изъять для муниципальных нужд земельные участки, относящиеся к категории земель населенных пунктов:
1.1.С кадастровым номером 64:46:020715:71, площадью 924 кв.м, местоположение земельного участка: Саратовская область, г.Пугачев, ул.Сеницы, д.24, с разрешенным использованием: для размещения двух-этажного жилого дома;
1.2.С кадастровым номером 64:46:020726:128, площадью 588 кв.м, местоположение земельного участка: Саратовская область, г.Пугачев, ул.Бубенца, д.20, с разрешенным использованием: для размещения трех-этажного многоквартирного жилого дома;
1.3.Земельный участок, местоположение земельного участка: Саратовская область, г.Пугачев, ул.М.Горького, д. № 43;
1.4.Земельный участок, местоположение земельного участка: Саратовская область, г.Пугачев, ул.М.Горького, д. № 33.
2.Опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района							С.А.Сидоров